UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần SMR Global

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 20/11/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số

2023-11-06-0001/CV-SMR của Công ty Cổ phần SMR Global gửi UBND

tỉnh về việc đề nghị buổi gặp mặt trao đổi về đầu tư xây dựng nhà máy lò

phản ứng mô đun quy mô nhỏ (SMR Small Module Reactor) tại tỉnh Quảng

Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

 Trên cơ sở đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số

490/SCT-QLNL ngày 12/3/2024 về việc giải quyết đề nghị của Công ty Cổ

phần SMR Global; thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần SMR

Global tại văn bản nêu trên theo quy định.

(Công văn này thay thế Công văn số 2389/VP-KTN ngày 23/11/2023

của Văn phòng UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Công Thương, Ngoại vụ;

- Công ty Cổ phần SMR Global;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th228

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-14T09:12:56+0700

		2024-03-14T10:09:54+0700

		2024-03-14T10:09:54+0700

		2024-03-14T10:09:54+0700